N\O

DELIBERAZIONE N. 30/15 DEL 23 MARZO 2015

“Affidamento Soc. Isi Sviluppo Informatico s.r.l. del servizio per la gestione della fatturazione elettronica — impegno di spesa”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI Marco [*] FIENI Dario P PARPAGLIONE Enrico P
CAMPISI Massimo P GRAZIATO Igor P SALVAI Laura P
CIKADA Marzia P LAEZZA Antonella P SANDRI Claudio P
COMETTO Luca P LOCATI Enrica P VERDE Giovanna P
FACHIN Laura 3 LOMBARDO Alessandro P ZENNARO Alessandro P

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE

Preso atto che con il D.L. 66/14, convertito in L. 89/14, all’art. 25, é stata fissata la data del 31 marzo 2015 entro la quale questo Ente
deve obbligatoriamente ed improrogabilmente attivare il procedimento di ricezione delle fatture esclusivamente attraverso il sistema
informatico-elettronico;

Rilevata pertanto la necessita di acquisire una soluzione software per la gestione della fatturazione P.A. passiva;

Dato atto che, dunque, il Responsabile del Procedimento ha richiesto preventivo-offerta alla ditta /si Sviluppo Informatico s.r.l.,
attuale fornitore dei servizi di assistenza informatica e manutenzione del software per la gestione della contabilita, al fine di verificare
costi e soluzioni tecniche relative all’adeguamento dell’attuale sistema contabile alla gestione della materia di cui trattasi;

Richiamato il vigente Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimento degli incarichi professionali e di consulenza
approvato con deliberazione n. 11/12 del 27 febbraio 2012

Attesa la sussistenza dei presupposti di cui al succitato Regolamento per I'affidamento diretto della suddetta fornitura alla ditta /si
Sviluppo Informatico s.r.l.;

Preso atto del preventivo-offerta della ditta Isi Sviluppo Informatico s.r.l. prot. n. 1039 del 16 marzo 2015 - allegato alla presente
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale — ritenuto congruo sia sotto il profilo tecnico che economico;

Considerato che, al fine di procedere allopportuno impegno di spesa, con riferimento al punto “conservazione” del predetto
preventivo, si & proceduto a una stima alla luce delle fatture protocollate dall’Ente nel 2014 (circa 500);

Con decisione motivata da quanto sopra esposto

DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

Di affidare alla ditta /si Sviluppo Informatico s.r.l., Largo Luigi Mercantini n. 13 — Parma, il servizio di gestione della fatturazione P.A.
passiva, comprensiva di servizio di conservazione sostitutiva a norma.

Di impegnare la somma pari a € 976,00 sul capitolo 11 004 0012 “Spese per servizi informatici” del bilancio 2015, che presenta la
necessaria disponibilita finanziaria.

Di autorizzare il Tesoriere al pagamento delle somme dovut/e/pﬁé}??;a}?éﬁﬂquel servizio reso.

Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la present?,;;'d&;lib azi e 'immediatamente esecutiva e di demandare agli uffici

amministrativi gli adempimenti inerenti e conseguentif'a |or}¢;fdellﬂa,h§$g's"$“&\
TR

-

ILP ENTE
(Dr. Aless MBARDO)

IL SEGRETARIO \

(Dr.s GIWDE)

|
|

Responsabile del procedimento ex art. 5 e 6 Legge 7 agosto 1990, n. 241 es. m.ei.
Dr. Sorgente



